
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 56 DEL 21-10-2019
N. Reg.Gen. 429 del 21-10-2019

OGGETTO: PROGETTO TE LAZIO PER LA TERZA ETA' - LIQUIDAZIONE
ACCONTO COOP. SOC ODISSEA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la determinazione n° 47 del 05.10.2019 avente ad oggetto “”Progetto TE
Lazio per la terza età – affidamento servizio realizzazione iniziative alla coop. soc.
Odissea”;

CONSIDERATO che le iniziative sono in corso di realizzazione;

VISTA la nota acquisita al prot. n° 6786 in data 18.10.2019 con la quale la cooperativa
Odissea chiede l’anticipo del 50% dell’importo;

DATO ATTO che il contributo regionale è stato incassato dal Comune di Borbona;

RITENUTO, pertanto, poter accogliere la richiesta e, di conseguenza, liquidare in acconto
la somma di € 3.000,00, IVA inclusa, a ricevimento della fattura elettronica da parte della
cooperativa;

VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

In accoglimento della richiesta, di liquidare alla Coop. soc ODISSEA, con sede in1.
Borbona, partita IVA 01016850578, un acconto di € 3.000,00 sul cap 1030 del
Bilancio di Previsione 2019/2021 (imp. 263 del 07.10.2019), per il servizio di
realizzazione delle iniziative relative al progetto “TE Lazio per la terza età”;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria dell’emissione del mandato di pagamento a2.
ricevimento della fattura elettronica, senza ulteriori provvedimenti.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Sub impegno N.   263/    1 del 22-10-2019  a Competenza   CIG Z2B2A0BD1F

5° livello 12.03-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       1030 / Articolo
CONTR RL X POLITICHE ATTIVE ANZIANI E.320

Causale PROGETTO TE LAZIO PER LA TERZA ETA' - LIQUIDAZIONE ACCONTO COOP. SOC ODISSEA

Importo 2019 Euro                 3.000,00

Addì, 22-10-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 04-11-
2019 R.A. n. 812.

Borbona, 04-11-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


